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Mały  Mikołaj  budzi  się  w  swoim łóżeczku,

otoczony kolorowymi balonami, które unoszą się

w powietrzu. Jego oczy są szeroko otwarte, a na

buzi  pojawia  się  uśmiech,  gdy  zauważa

migoczące światełka na suficie. To jego pierwszy,

wyjątkowy dzień, pełen niespodzianek.
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Mama  Paulina,  w  swoim  białym  fartuchu,

wchodzi  do  pokoju,  niosąc  piękny  tort

ozdobiony świeczką w kształcie jedynki. Tort ma

mnóstwo  kolorowych  posypek,  a  Mikołaj

wyciąga  rączki,  próbując  go  dotknąć.  Jej

uśmiech jest tak słodki jak jej wypieki.
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Tata  Kamil,  z  uśmiechem  na  twarzy,

pokazuje Mikołajowi mały, lśniący samochodzik.

Naśladuje  dźwięki  silnika,  a  Mikołaj  śmieje  się

głośno, klaszcząc w dłonie. Cały pokój wypełnia

radosny gwar.
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Brat Dominik, ośmioletni, z dumą prezentuje

Mikołajowi  szalik  swojej  ulubionej  drużyny

piłkarskiej.  Potem,  z  zapałem,  udaje,  że  gra  w

Fortnite,  wykonując  śmieszne  ruchy.  Mikołaj

patrzy na niego zafascynowany.
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Pies Bully, z merdającym ogonem, podbiega

do Mikołaja i delikatnie liże go po buzi. Mikołaj

chichocze,  a  Bully  opiera  głowę  o  jego  ramię,

jakby  chciał  go  przytulić.  Ich  przyjaźń  jest

widoczna w każdym geście.
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Ciocia  Nikola,  z  uśmiechem,  pokazuje

Mikołajowi  kolorową  książkę  o  czarodziejach  i

nuci wesołą melodię. Potem wskazuje na mapę

świata,  marząc  o  kolejnej  podróży.  Mikołaj  z

ciekawością patrzy na jej lśniące oczy.
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Wujek Piotr, silny jak dąb, podnosi Mikołaja

wysoko  w  powietrze,  a  potem  pokazuje  mu

miniaturową  makietę  górskiego  szlaku.

Opowiada  o  swoich  wędrówkach,  a  Mikołaj

rozgląda się, jakby już widział te szczyty.
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Cała  rodzina  zbiera  się  wokół  Mikołaja,

śpiewając  mu  "Sto  lat".  Mikołaj,  siedząc  na

krzesełku,  wyciąga  rączki  w  stronę  tortu,

próbując  zdmuchnąć  świeczkę.  Wszyscy  śmieją

się z jego entuzjazmu.
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Mikołaj, z odrobiną kremu na nosie, klaszcze

w rączki,  otoczony  miłością  i  śmiechem.  Czuje

się bezpieczny i kochany, a jego serce przepełnia

radość.  To  najszczęśliwsze  pierwsze  urodziny,

jakie mógł sobie wymarzyć.
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Po pełnym wrażeń dniu,  Mikołaj  zasypia w

swoim  łóżeczku,  wtulony  w  ulubionego  misia.

Śni  o kolorowych balonach,  pysznych tortach i

swoich  ukochanych  bliskich.  Jego  małe

serduszko jest pełne ciepła i wdzięczności.
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